
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11137-zdwzsit-5-2022

Zarządzenie nr ZDWZSiT 5/2022

Zarządzenie nr: ZDWZSiT 5/2022

Wydane przez: Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach

Z dnia: 07.04.2022

W sprawie:
powołania Pełnomocnika Dziekana ds. spraw programu Erasmus+
kierunku zarządzanie i bezpieczeństwo wewnętrzne na Wydziale
Zarządzania Sportem i Turystyką

Status: Obowiązujące

Działając na podstawie §1 ust. 2 Zarządzenia 46/2019 Rektora Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 1 października 2019 r. zarządza
się, co następuje:

§1

Powołuję Pana dra Krzysztofa Cieślikowskiego na Pełnomocnika Dziekana ds. programu
Erasmus+ jako koordynatora  dla kierunku zarządzanie i bezpieczeństwo wewnętrzne
na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką.
 

§2

Zarządzenie obowiązuje na okres kadencji Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i
Turystyką  2020-2024.

§3

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-11137-zdwzsit-5-2022
/zarzadzenie/z-11137-zdwzsit-5-2022


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Dziekan
Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką

dr Grzegorz Mikrut

Załączniki:
Zarządzenie Nr 5/2022    pdf,  120 kB

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 07.04.2022

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 07.04.2022 10:21

Liczba pobrań: 145

Metryczka

Podmiot
udostępniający: dr Grzegorz Mikrut

Odpowiedzialny za
treść: dr Grzegorz Mikrut

Wytworzył: dr Grzegorz Mikrut

Data wytworzenia: 07.04.2022

Opublikował w BIP: Katarzyna Nowotarska

Data opublikowania: 07.04.2022 10:20

Ostatnio zaktualizował: Katarzyna Nowotarska

/attachments/2548/download


Data ostatniej
aktualizacji: 12.09.2024 14:20

Liczba wyświetleń: 65


